

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna stávajících kompenzátorů a uzavíracích armatur u vodoměrů na objektu BD Středová 4786, Zlín – 10 kompenzátorů pr.42mm**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.04.2024

Zadavatel:

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zl

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřilíkova 2739/5, 750 02 Přerov

IČ:

28603575

DIČ:

CZ28603575

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**99 665,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	99 665,51	12,00%	11 959,86

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 625,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna stávajících kompenzátorů a uzavíracích armatur u vodoměrů na objektu BD Středová 4786, Zlín – 10 kompenzátorů pr.42mm**

Místo:

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zl

Datum:

25.04.2024

Zadavatel:

Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřilíkova 2739/5, 750 02 Přerov

Projektant:



Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>99 665,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 032,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	994,00
997 - Přesun sutě	38,40
PSV - Práce a dodávky PSV	81 083,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	76 583,11
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 500,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Výměna stávajících kompenzátorů a uzavíracích armatur u vodoměrů na objektu BD Středová 4786, Zlín – 10 kompenzátorů pr.42mm**

Místo:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

Statutární město Zlín, náměstí Miru 12, 760 01 Zlín

Projektant:

Uchazeč:

Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřilíkova 2739/5, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>99 665,51</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 032,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				994,00	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,000	142,00	994,00	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				38,40	
2	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,034	392,00	13,17	CS ÚRS 2024 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,034	276,00	9,27	CS ÚRS 2024 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,638	25,00	15,96	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 083,11	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				76 583,11	
7	K	722160226	Potrubí vodovodní měděně tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm, vč.nátrubků	m	5,000	1 736,00	8 680,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	722160803	Demontáž potrubí vodovodního měděného D přes 35/1,5 do 64/2,0	m	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	722160957R	Montáž Cu kompenzátoru D 42 lisovací spoj	kus	10,000	1 120,00	11 200,00	
15	M	552001103	Viega kompenzátor profipress 42 m.2251	kus	10,000	4 816,00	48 160,00	
17	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	195,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	100,000	38,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	100,000	19,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	998722204	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 24 do 36 m	%	1,650	753,40	1 243,11	CS ÚRS 2024 01
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 500,00	
23	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi - zpětná montáž	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				17 550,00	
25	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář - demontáž a zpětná montáž krytu instalační šachty	hod	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáž stávajících kompenzátorů	hod	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	HZS2211a	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - komunikace s nájemníky	hod	1,000	650,00	650,00	
28	K	HZS2211b	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - vypuštění a napuštění systému	hod	10,000	650,00	6 500,00	
29	K	HZS2211c	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - napojení na stávající rozvod a vodoměr, vč. potřebných instalačních prací (úprava délky)	hod	10,000	650,00	6 500,00	

